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مبلغ یارانه جدید مشخص شد + زمان پرداخت
<;br&#47;><br&#47>.یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یارانه ٨٠٠هزار تومانی در سال جدید را قطعی عنوان کرد

به گزارش سایت خبری پرسون، اگر اخبار روز را دنبال کرده باشید، قطعا میدانید که یارانه یکی از مهمترین خبرهای این روزهاست؛ خبرهایی با
روایتهای متفاوت. همه چیز از اواخر پاییز امسال شروع شد؛ زمانی که حذف ارز ترجیحی دیگر قطعی شده بود؛ قطعی شدن حذف ارز ترجیحی مساوی

بود با نوسان قیمت کالاهای اساسی که مشمول این ارز بودند.

در نتیجه این امر، زندگی افراد و اقشار ضعیف جامعه تحت تاثیر قرار می گیرفت و نیاز بود تا از این افراد حمایت شود؛ بنابراین پای یارانه جدید به
میان میآمد؛ تقریبا دو ماهی است که مردم منتظرند تا بدانند داستان این یارانه جدید چیست و یارانه به چه شکل خواهد بود؛ انتظار سادهای که

مسئولان آن طور که باید در پاسخ به آن عمل نکردهاند و این نگرانیها همچنان ادامه دارد.

در ابتدا اصلا مشخص نبود یارانه جدید چه زمانی واریز میشود و معاون اقتصادی رئیس جمهور با وعدهای که هیچ وقت محقق نشد، بسیاری را
امیدوار به واریز یارانه در دی ماه کرده بود ولی این یارانه در دی واریز نشد.

پس از آن نمایندگان مجلس در گفتگوهای مختلف اظهار داشتند که یارانه جدید سال آینده واریز میشود و امسال منتظر یارانه جدید نباشید؛ البته
جالب توجه است که حتی نمایندگان هم با اطمینان از این موضوع صحبت نکردند و میگفتند این تصمیم مجلس است؛ ممکن است دولت ناگهان

تصمیمی جدید بگیرد؛ اما به هرحال باتوجه به آنچه تاکنون مشخص شده است، امسال خبری از یارانه جدید نیست.

مبلغ یارانه جدید سوال دیگر بسیاری از مردم است. از همان ابتدا گمانهزنیهایی از یارانه ٨٠٠هزار تومانی برای خانوادههای ۴نفره مطرح میشد و حال
به نظر میرسد این گمانهزنی تحقق یافته است؛ زیرا جعفر قادری، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: مبلغ یارانه جدید ١١٠هزار تومان به ازای
هر نفر است؛ طبیعتا تا اینجا یک خانواده ۴نفره تنها ۴۴٠هزار تومان دریافت میکند؛ اما مابقی چه میشود؟ قادری در پاسخ به این سوال به یارانه نقدی
و معیشتی اشاره داشته و میگوید: با حذف ارز ترجیحی قرار بر حذف یارانه معیشتی و نقدی نیست؛ بنابراین با یارانههای نقدی و معیشتی و نیز یارانه

جدید ١١٠هزار تومانی، یک خانواده ۴نفره چیزی حدود ٨٠٠هزار تومان یارانه دریافت خواهند کرد.

و اما پرسش دیگر؛

یارانه ١١٠هزار تومانی کفاف زندگی افراد را میدهد؟ از همان ابتدا که گمانهزنیهایی از یارانه ١١٠هزار تومانی مطرح شد، مردم عموما معتقد بودند این
یارانه قطعا نمیتواند زندگی آنان را پوشش دهد و دولت باید با حذف ارز ترجیحی منابع موجود را فقط صرف دهکهای پایین کند تا بتواند یارانه

بیشتری به این گروه پرداخت کند.
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